



Obec Noviny pod Ralskem  
IČO: 00672904  
Noviny pod Ralskem č.p. 116  
471 24 Mimoň  
Telefon: 487863129, 602474745  
E-mail: noviny@wo.cz  
www stránky: <http://novinypodralskem.cz/>

---

Pan

J C

Č.j.: 83/2018/Obec/1

Dne 1.11.2018

**Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím**

Vážení,

na základě Vaší žádosti ze dne 8. 10. 2018 Vám sděluji požadované informace:

- 1) Nájemce na vlastní náklady vybuduje barový pult.
- 2) V příloze přikládám Nájemní smlouvu.
- 3) V příloze přikládám kopie nabídek zájemců a protokol z Výběru nového nájemce na pronájem nebytových prostorů na st. p.č. 139 v k.ú. Noviny pod Ralskem ze dne 20.8.2018.

S pozdravem

Veronika Jírová, DiS., starostka obce



Obec Noviny pod Ralskem  
IČO: 00672904  
Noviny pod Ralskem č.p. 116  
471 24 Mimoň  
Telefon: 487863129, 602474745  
E-mail: noviny@wo.cz  
www stránky: <http://novinypodralskem.cz/>

---

Pan

J [redacted] Š [redacted]  
[redacted]

Č.j.: 83/2018/Obec/2

Dne 1.11.2018

**Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím**

Vážení,

na základě Vaší žádosti ze dne 8. 10. 2018 Vám sděluji požadované informace:

- 1) Nájemce na vlastní náklady vybuduje barový pult.
- 2) V příloze přikládám Nájemní smlouvu.
- 3) V příloze přikládám kopie nabídek zájemců a protokol z Výběru nového nájemce na pronájem nebytových prostorů na st. p.č. 139 v k.ú. Noviny pod Ralskem ze dne 20.8.2018.

S pozdravem

Veronika Jírová, DiS., starostka obce